episc. Hildesemensis, de rebus gestis ejusdem Con-

radi per singulos annos narranlur *. Porro seque-

strem pacis inter principes et Conradum regem,

et inter ipsum et rcgem Francoruni fuisse san-

ctum Popponem, abbatem Stabulensem, magnae

aestimalionis virum ', Everhelmus affirmat.

' Glab. in exord. 1. iv. — - Apud Sur. tom. iii. die iv Maii c. 24.

— 3 Everh. in Vita Popp. c. 16. apud Sur. die sxv Jan. tom. i.
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Anno periodi Grsco-Romana 6517.— Anno yEra Hispan. 1062. — Anno negirao 115, inchoalo die 15 Martii,Fer. 1. — Jesu Chrisli 1024.

— Joannis XIX papjc 1. — Conradi II reg. 1. — Basil. et Consl. impp. 49.

1. Joannes XIX succedit Benedicto VIII PP.
— A iium. 1 ad 5. Benedictus papa, luijus noini-

nis VIII, Iioc anno naUirEE debitum solvit, Her-

manno Conlracto in fusiori Cliron., Mariano Scolo

et Sigeberto teslibus. Auclores Catalogoruni pleri-

que, et auctores Fasciculi temporum ac CUronici

magni Buigici, annos undecim, mensesundecim et

dies XXI ei assignant, qui ideo an. mxii mense cir-

citer Junio Pontificatuin inierat. Joannes enim

hujus nominis XIX frater, qui ei successit, post diem

sextum mensis Junii, et ante mensein Octobrein

Ponlificatum gessit. Priinum liquet ex Rubeo, in

Hist. Ravenn. lib. 5, ubi mentio fll CbartaeaJoanne

papa datae c octavo id. Jun.; quee Pontilicatus Joan-

nis VI, imperii Conradi IX, Indict. xiii scribitur».

Quarecum an. Mxxx,die sexto mensis Junii,sextuni

Ponlificatus annum adhuc numerarit, curreiiti

post iiiuin dieiii Pontifex dictus est. Quoad secun-

duni, Ugbellus toin. v Italia^ Sacrae, pag. -i8, refert

Privilegium patriarcha^ Aquileiensi concessum ,

a scriplum per manus Joannis cardinaliset cancel-

larii, vice Petri diaconi, mense Septembri, Indi-

ctione decima. Datum per manus Bossonisepiscopi

et bibliothecarii S. R. E., in mense et Indictione

suprascripta, in sacralissimaSede B. Petri Apostoli

anno quarto, Deo propitio, Pontificatus domini

Joannis summi Pontificiset universalisNonidecimi

papae». Ubi loco Indictionis decima? reponenda

Indictio undecima. Ughellusenim toin. i, pag. 108,

recitat aliud Privilegium Silvse-Candidae episcopo

datum, « scriptum per manuni Georgii notarii re-

gionarii atque scriploris S.R. E.,in meuse Decein-

bri, Indictione x » : post subscrijitionem vero pric-

sulum viginli in eo nominatorum : « Datum XVI

kal. Januarii per manus Benedicti, episcopi Por-

tuensis, et vice Peregrini Coloniensis archiepiscopi